São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º -  Fica  autorizada a  Prefeitura  Municipal  de
Bálsamo, a ocorrer com o pagamento de despesas, no valor
de até R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), destinados a cobrir
custos do evento publico denominado “Paixão de Cristo –
Caminhada com Jesus”, a ser realizado no dia 18 de abril de
2025.

Art.  2º  -  As  despesas  decorrentes  onerarão  o
orçamento municipal na seguinte dotação:

02  05  00  DEPARTAMENTO  DE  EDUCAÇÃO  E

[...]

que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso,  sagrou-se  vencedora  do  certame  a  EMPRESA
ROMERO  &  SANTOS  AUTO  POSTO  LTDA.,  CNPJ  nº
07.452.833/0002-13, com sede na Avenida Brasil nº 826 –
Bairro Jardim Lourenço – CEP 15.140-000 – Bálsamo – SP,
pelo valor total de R$ 1.292.000,00 (um milhão e duzentos
e  noventa  e  dois  mil  reais),  ADJUDICO  o  objeto  e
HOMOLOGO  o certame nos termos do edital  do Pregão
Eletrônico nº 008/2025.

BÁLSAMO, 21 DE FEVEREIRO DE 2025.
JOSÉ EDUARDO NALIATI JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE BÁLSAMO
...........................................................................................................